90 (л, 402) 

Quaris autcm, пес leviter quidem, d6 vHae praeeentis COQ
dicione ..• 

Quatuor scripsit Aristoteles libros Metheorum. hic dictos .•. 
Quatuor sunt species parti.cularum зi.mplicia constituen-

tium ... 
Quemadmodum nullus Haereticus dici et esse potest ... 
Qui fumere urЬes liceat, munimina circum .•. 
Qui Natura diurna infortunatus а maleficio ... 
Quia institui recte oratio ... 
Quicquid adhuc flectitque ad oculos ..• 
Quicunque voluerit in Magicis operationibus esse per:fectus ••• 
Quid est elementum. R. Est corpus simplex generaЫle et cor-

ruptaЬile ... 
Quid est Metheorum. R. Est corpus imperfecte mixtum .•. 
Quid est motus. R. Est transitus suЬiecti .•• 
Quid in his Libris tractetur? Circa quod oblectum versantur •.• 
Quid sint casuв conвcie:ntiae? Rp. Sunt resolutiones eorum. ••• 
Quo quisque natura melior est et liЬentius cum· illis tam auis 

aclest ... 
Quod Latinis Praeclicamentum est, Graeci vocavunt Cathegoriae 

nornine ..• 
Quod prodest mare traijcere, et Urbes mutare ... 
Quod ReipuЬlicae nostrae salus Acaderniae hujus dignitas .•. 
Quoniam argumentorum frequens ' copia аЬ Extrinseciз 

non rninus quam Intrinsecis eruitur fontiЬus ..• 
Quoniam nccessarium est voleii.tibus in compositione imagi-

num ... 
Quos olim in Oriente ас Occidente ferebant de Processione 

Spiritus Sancti disputationes ... 

Rector Magnifice etc., Versanti mihl memorias veteras ••• 
Regula et uita fratrum minorum hec est ... 
Reuerendissimo in cristo patri Domlno rudolffo dei gratla 

Wratislawensis Ecclesiee episcopo ..• 
Reverendissimo in Cristo patri et Domino etc. pro rerum novi

tatibus de moderni insolentissimi poloni bello ..• 
Rither-Fursten, b.erren oder stette sich besorgenn vom Irenn 

Feindenn belegert, . , 
R~. dol . .,, .. qe ;~sЪurg cwn esset apud Fridericum lmperti.• 

" , ,. ,;~1-'-~••М'~Н,а. • t 
,~lj\. ',, '"-~ ,,,. , .. ,,111,, !~~~ '(),' ' ,. 'J 

Sacrao scripturae sensua saepe dlf:flcilis et oЬscuruв est ••• 
Saturnшз habet in metallis pltimЬшn qul in motu est tardш ..• 
Schwedische Пeich ist auss der Heldenacha.fft von Schweden 

La11dt undt Gotl1en ... 
Scilla per florem referens In anno. , • 
Scribuntur in antig:uis polon.orum Hiatorlis, quod poloni anti-

quitus sunt lechi .• , 
Seiner verborgnen handgriff, wie er des bohe gel1elnU1111 ••• 
Sejour digne d'un roy qu'adore l'univers, . , 
Septem sunt stellae erratiles, quas planetas vocamUI, , , 
Si qt1a cuperim tam mihi liceret а nostri disputationibua 

initium facere. , . 
Sich da mein liЬer Coridon ..• 
Sie haЪet ir, Ir Jungfrauen, • , 
Solent noзtri temporls Haeretici .•• 
Soles putare aliquid nugas nostras .•• 
Solet annuere ••.